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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtan i
Varga Mihály nemzetgazdasági miniszterhez, mint az adópolitikáért felelős kormánytaghoz

„Megkapják-e pénzügyőrök a korábban ígért illetményemelést? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérjük.

Tisztelt Miniszter Úr !

A Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII. törvény 2010 őszi elfogadott
szövegének 94. § (5) bekezdése a Vám- és Pénzügyőrség korábbi állományának
vonatkozásában az alábbi rendelkezést tartalmazta :
„ (5) Amennyiben a 92. § (2) bekezdés szerint megállapított illetmény, munkabér összeg e
magasabb, mint a (1) bekezdés szerint megállapított illetmény, munkabér összege, a z
illetményt ezen magasabb összegben kell megállapítani az alábbi ütemezés szerint :
a) 2011 . január 1. napjával a illetménynek munkabérnek el kell érnie a jelen törvény
rendelkezései szerinti illetménynel, munkabérnek legalább a 90%-át, -
b) 2012. január 1. napjával az illetménynek, munkabérnek el kell érnie a jelen törvény
rendelkezései szerinti illetménynek, munkabérnek legalább a 95%-át ;
c) 2013. január 1. napjával az illetménynek, munkabérnek el kell érnie a jelen törvény
rendelkezései szerinti illetménynek, munkabérnek a 100%-át . "

Ezt a rendelkezést azonban a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII. törvény
és egyes kapcsolódó törvények módosításáról 2011. évi CXLI. törvény 2012. január 1-éve l
hatályon kívül helyezte .

Erre hivatkozva elmaradt az APEH és a Vám- és Pénzügy őrség integrációjakor előirányzott ,
korábban törvényben rögzített előírt illetményemelés . Az elmaradt illetményemelés miatt több
per is indult, amikben már több esetben a NAV munkatársainak adott igazat a bíróság .



Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy a bírósági ítéletekre figyelemmel tervezi-e a NAV ,
illetve a Nemzetgazdasági Minisztérium az elmaradt illetményemelések miatt kialakult
helyzet átfogó rendezését, vagy inkább tovább folytatja a pereskedést ?

Ezzel összefüggésben kérem tisztelt Miniszter Urat, adjon tájékoztatást, hogy a fent
ismertetett jogvitával összefüggésben hány keresetet indítottak a Nemzeti Adó- é s
Vámhivatallal szemben, illetve 2014 . november 30-ig hány per zárult le jogerős ítélettel !

Budapest, 2014 . december 17 .

-4-
dr. Hara gozó Tamás

országgyű lési képviselő
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